marrëveshjes kuadër me nje operator ekonomik (një OE të vetëm për secilin lot), ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara, me afat të Marrëveshjes Kuadër 48 muaj”  

3.Objekti i kontratës : “Shërbimi i trajtimit dhe asgjesimit të mbetjeve spitalore”,  

4. Numri i referencës së procedurës  : REF-68259-11-10-2025 

Fondi Limit: 49,321,000 (dyzet e nëntë milion e treqind e njezet e një mijë) lekë pa TVSH  

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 

14.01.2026. 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit Buletini Nr.